
 
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

11.06.2014 м. Кривий Ріг №153  
 
Про надання одноразової ма-
теріальної допомоги мате-
рям, які народили дітей                
24 травня  2014 року 

 
 

З нагоди святкування  239-ої річниці від дня заснування м. Кривого Рогу; 
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 
рішенням міської ради від 31.01.2014 №2485 «Про затвердження Програми 
соціального захисту окремих категорій мешканців м. Кривого Рогу на                 
2014 рік», зі змінами, виконком міської ради вирішив: 

 
1. Надати одноразову матеріальну допомогу в сумі 60 900 (шістдесят 

тисяч дев’ятсот) грн. 00 коп. матерям, які народили дітей 24 травня 2014 року 
(додаток). 

 
2. Фінансовому управлінню виконкому міської ради (Рожко О.В.) 

профінансувати зазначену суму з міського бюджету відповідно до кошторису 
управління праці та соціального захисту населення виконкому міської ради 
за рахунок коштів міського бюджету, передбачених за кодом тимчасової 
класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 090412 «Інші 
видатки на соціальний захист населення». 

 
3. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому 

міської ради (Благун І.М.) здійснити виплату одноразової матеріальної 
допомоги матерям, які народили дітей у день заснування міста Кривого Рогу. 

 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Бєлікова К.А. 

 
Міський голова                                                                         Ю.Вілкул   

 

 



Додаток 
до рішення виконкому міської ради 
від 11.06.2014 №153 

 
Список 

матерів, які народили дітей  
24 травня 2014 року  та  яким надається матеріальна допомога 

 

№  
з/п 

Прізвище, ім’я,  
по батькові 

Адреса 
Сума 

допомоги, 
грн. 

1 2 3 4 
1  Агеєнко  

Яна Олексіївна 
*** 2 175,00 

2  Асаушкіна 
Наталя Віталіївна 

***  2 175,00 

3  Булейко  
Оксана Миколаївна 

***  2 175,00 

4  Високос  
Оксана  Олександрівна 

***  2 175,00 

5  Віницька  
Інна Юріївна 

***  2 175,00 

6  Вірченко 
Валерія Вікторівна 

***  2 175,00 

7  Ганницька  
Оксана Вікторівна 

***  2 175,00 

8  Глущенко  
Марина Миколаївна 

***  2 175,00 

9  Єрмолінська  
Тетяна  Валеріївна 

***  2 175,00 

10  Єрьоменко  
Андріана Андріївна 

***  2 175,00 

11  Ігнат′єва  
Марина  Валеріївна 

***  2 175,00 

12  Карпенко  
Ірина Анатоліївна (2 дітей) 

***  4 350,00 

13  Кірєєва 
Олена Олександрівна 

***  2 175,00 

14  Кляхіна  
Олена Вікторівна 

***  2 175,00 

15  Кобзарь  
Любов Василівна 

***  2 175,00 

 
 



2 
 Продовження додатку 

16  Лісовець  
Олена Іванівна 

***  2 175,00 

17  Літяйкіна  
Олександра Володимирівна 

***  2 175,00 

18  Мۥякота  
Наталя Павлівна 

***  2 175,00 

19  Машурцева  
Любов Ігорівна 

***  2 175,00 

20  Михайлицька  
Вікторія Юріївна 

***  2 175,00 

21  Петрякова  
Валентина  Анатоліївна 

***  2 175,00 

22  Покуль   
Світлана Олександрівна 

***  2 175,00 

23  Равич  
Марина Романівна 

***  2 175,00 

24  Сухорукова  
Ганна Іванівна 

***  2 175,00 

25  Тайнолюб  
Інна Миколаївна 

***  2 175,00 

26  Телепей   
Світлана Миколаївна 

***  2 175,00 

27  Трипутень  
Ольга Миколаївна 

***  2 175,00 

 Усього  60 900,00 
 

 
 
Керуюча справами виконкому              О.Шовгеля 

 
 
 
 
 

 
*** - конфіденційна інформація 


